
吉田・北・南･粟生津･分水北･分水･島上･小池小 吉田北･小中川・燕北・燕東・燕南・燕西小

迎え 送り 迎え 送り

北 1 吉田北希望バス停 7:40 11:00 北 1 吉田北希望バス停 7:40 11:00

2 吉田中学校 7:45 10:57 2 舘野公会堂 7:45 10:57

3 ファミマ燕吉田本所店　向 7:46 10:56 3 松長公民館　向 7:46 10:56

4 吉田小学校　向 7:48 10:54 4 小中川第2児童クラブ　横 7:50 10:53

5 吉田検診センター　向 7:52 10:51 5 小中川郵便局　向 7:52 10:52

6 きららおひさまこども園　向 7:53 10:50 6 新生町ニシヤマ　向 7:53 10:51

7 ベルツ　パン屋　向 7:55 10:49 7 新生町駐在所 7:54 10:50

8 メゾンFK 7:56 10:48 8 小中川小学校　向 7:55 10:49

9 グリーンヒルズ燕吉田南 7:57 10:47 9 真学園駐車場　向 7:57 10:47

10 みずほ食堂 8:01 10:43 10 燕北小学校　向 7:59 10:46

11 四箇村ふれあい館　横 8:02 10:42 11 リオンドール燕北店　横 8:00 10:45

12 粟生津小学校 8:04 10:41 12 協栄信組中央通支店 8:01 10:44

13 田中建築　向 8:06 10:39 13 玉川堂駐車場　向 8:02 10:43

14 牧ケ花ふれあい館 8:07 10:38 14 高桑歯科駐車場 8:04 10:41

15 パナソニック社宅 8:10 10:35 15 燕東児童館 8:05 10:40

16 分水中学校　横向 8:11 10:34 16 ファミリーマート燕小高店 8:08 10:38

17 佐藤歯科医院 8:12 10:33 17 セブンイレブン燕佐渡店　裏 8:10 10:36

18 分水消防署 8:14 10:31 18 日之出町団地 8:12 10:35

19 グリーンヒルズ五千石① 8:15 10:30 19 東部シンエイ 8:14 10:33

20 グリーンヒルズ五千石② 8:16 10:29 20 ジョーシン燕三条店 8:16 10:32

21 常昌寺 8:18 10:28 21 ちゃんこ越葉看板　向 8:18 10:31

22 分水小学校 8:20 10:26 22 ぎんなん保育園 8:19 10:30

23 穂苅歯科 8:21 10:25 23 スタジオアミ 8:21 10:28

24 セブンイレブン笈ケ島店 8:23 10:24 24 井島工務店 8:22 10:27

25 笈ケ島バス停 8:25 10:22 25 アルス美容室 8:24 10:25

26 旧JA熊森　向 8:27 10:21 26 ニューアメリカン 8:26 10:23

27 勝誓寺前 8:28 10:20 27 山川製作所 8:28 10:21

28 カスミヤ倉庫 8:29 10:19 28 西燕児童館 8:30 10:20

29 横田下口バス停 8:30 10:18 29 燕中央車体 8:32 10:18

30 協栄信組小池支店 8:31 10:17 30 セブンイレブン燕桜町店 8:34 10:16

31 小池新町集会所　向 8:33 10:16 31 パークタウン東太田 8:37 10:13

32 杉名児童館 8:34 10:15 32 燕西児童クラブ 8:38 10:12

DASH 8:40 10:10 DASH 8:40 10:10

燕
北

燕
東

分
水
北

分
水 燕

南

燕
西

島
上

小
池

1号車　　吉田南・粟生津・分水・小池　方面 2号車　小中川・日之出町・燕市内　方面　

吉
田

吉
田
南

小
中
川

粟
生
津

夏休み短期水泳教室バス路線表 1・3期

1期 7月23日(火)～26日(金)8:50～10:00
3期 8月6日(火)～9日(金)8:50～10:00



弥彦･吉田･吉田南･燕西･燕南小 寺泊･分水･島上･小池･大関･燕南･燕西小

迎え 送り 迎え 送り

1 弥彦　希望バス停 7:40 11:00 寺
泊 1 寺泊マルイ 7:53 10:50

2 弥彦神社大鳥居横 7:45 10:55 2 コメリ分水店 7:58 10:45

3 吉田消防署 7:49 10:53 3 榊原医院　向 8:00 10:44

4 吉田小学校 7:51 10:51 4 グリーンヒルズ五千石② 8:01 10:43

5 うすいや食堂 7:53 10:49 5 野中才 8:02 10:42

6 第四北越銀行吉田中央支店　向 7:54 10:48 6 佐藤歯科　横 8:04 10:40

7 米納津屋　向 7:55 10:47 7 砂子塚地蔵　向 8:06 10:39

8 きららおひさまこども園　向 7:59 10:44 8 分水踏切前倉庫 8:07 10:38

9 グリーンヒルズ燕吉田南 8:00 10:43 9 ガスタンク 8:08 10:37

10 パークタウン吉田南東通り 8:01 10:42 10 分水小学校 8:10 10:36

11 本田工務店　向 8:03 10:40 11 穂苅歯科 8:11 10:35

12 吉田幸楽苑　向 8:05 10:39 12 セブンイレブン笈ケ島店 8:13 10:33

13 燕市民交流センター 8:06 10:38 13 笈ケ島バス停 8:16 10:31

14 ひまわりの里　向 8:08 10:37 14 旧熊森JA　向 8:18 10:29

15 里味春日町店　裏 8:12 10:35 15 勝誓寺前 8:19 10:28

16 春日町会館　向　待機所 8:14 10:33 16 カスミヤ倉庫 8:20 10:27

17 藤田不動産 8:15 10:32 17 横田下口バス停 8:22 10:26

18 セブンイレブン法花堂店　向 8:17 10:30 18 協栄信組小池支店 8:24 10:24

19 ヤマシタの家具燕店 8:18 10:28 19 杉名児童館 8:26 10:22

20 VIPシティホール燕 8:19 10:27 20 小池中学校　向 8:28 10:20

21 高綱司法書士事務所 8:21 10:26 21 白ふじの里 8:29 10:19

22 燕図書館 8:22 10:25 22 白ふじKDDI基地局 8:30 10:18

23 古馬小路バス停 8:24 10:24 燕
南 23 燕南小学校校門　向 8:33 10:16

24 中央橋南口バス停 8:26 10:22 燕
西 24 アルス美容室 8:35 10:14

25 井土巻神社前バス停 8:28 10:20 DASH 8:40 10:10

26 とさか歯科クリニック 8:32 10:16

DASH 8:40 10:10

2号車　寺泊・分水・小池・燕南　方面　

弥
彦

吉
田

吉
田
南

燕
西

燕
南

分
水

島
上

小
池

大
関

1号車　　弥彦・吉田・井土巻　方面

夏休み短期水泳教室バス路線表 2期

7月30日(火)～8月2日(金)8:50～10:00



弥彦・吉田・吉田北･吉田南･燕西小 吉田北・小中川・燕北・燕西小

迎え 送り 迎え 送り

1 弥彦　希望バス停 7:45 11:00 1 吉田北希望バス停 7:45 11:00

2 弥彦神社大鳥居横 7:49 10:55 2 フラワーショップアオキ 7:50 10:57

3 吉田消防署 7:52 10:53 3 米納津　希望バス停 7:53 10:55

4 吉田小学校 7:54 10:51 4 教願寺公園 8:02 10:47

5 ファミマ燕吉田本所店 7:56 10:49 5 佐渡山　希望バス停 8:05 10:44

6 吉田中付近　希望バス停 7:58 10:47 6 長所団地　向 8:09 10:40

7 吉田東町　希望バス停 8:01 10:45 7 舘野公会堂 8:10 10:39

8 吉田駅 8:04 10:42 8 松長小学校 8:11 10:38

9 協栄信組吉田支店　向 8:06 10:41 9 小中川第2児童クラブ 8:15 10:34

10 きららおひさまこども園　向 8:09 10:38 10 小中川郵便局　向 8:17 10:32

11 グリーンヒルズ燕吉田南 8:11 10:37 11 新生町ニシヤマ　向 8:18 10:31

12 吉田西太田　希望バス停 8:13 10:35 12 新生町駐在所 8:19 10:30

13 きららにこにここども園　向 8:15 10:33 13 小中川小学校　向 8:20 10:29

14 パークタウン吉田南 8:18 10:30 14 真学園駐車場　向 8:22 10:27

15 本田工務店　向 8:20 10:29 15 燕北小学校　向 8:24 10:25

16 吉田幸楽苑　向 8:22 10:27 16 リオンドール燕北店　横 8:25 10:24

17 燕市民交流センター 8:23 10:26 17 西燕児童館 8:30 10:19

18 ひまわりの里　向 8:25 10:25 18 燕中央車体 8:32 10:18

19 里味春日町店　裏 8:28 10:22 19 桜町集落センター 8:33 10:17

20 春日町会館　向　待機所 8:30 10:20 20 セブンイレブン燕桜町店 8:34 10:16

21 藤田不動産 8:31 10:19 21 中央モータース 8:35 10:15

22 らーめんみずさわ　向 8:33 10:17 22 パークタウン東太田 8:37 10:13

23 燕中央自動車学校 8:35 10:15 23 燕西児童クラブ 8:38 10:12

DASH 8:40 10:10 DASH 8:40 10:10

※上記バス停以外にもご希望の場所にお迎えできる場合があります。お気軽にお尋ね下さい。

なお、バス運行担当者が様々な条件を考慮の上お答えします。ご希望に沿えない場合や

お時間をいただく場合がありますのであらかじめご了承下さい。

燕
北

燕
西

燕
西

1号車　　弥彦・吉田循環　方面 2号車　舘野・小中川・旧燕市内　方面　

吉
田

吉
田
北

吉
田
南

弥
彦

吉
田
北

小
中
川

夏休み短期水泳教室バス路線表 4期

8月20日(火)～23日(金)8:50～10:00


